

Save Energy for Benefit of Self and Nation



CIN – U40102GJ2003SGC042906

Circle Office, Visnagr Road, Mehsana PH. No222423 Fax No.223057

SCHEDULE-B

Work For: Providing & Laving Pipe line for water Supply at Kukarwada S/dn,Vijapur Division.

Item No.	Description	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Excavation for foundation upto 1.5 M. depth including sorting out and stacking of useful materials & disposing of the excavated stuff upto 50M. Lead. - Dense OR hard soil	290.00	CMT	86.01	24942.9
2	Providing laying and jointing in true line and level 50mm dia. U.P.V.C. Pipe ( SCH- 40) for cold water including fittings make PRINCE / SUPREME / ASTRAL / FINOLEX or equivalent as approved by Engineer In Charge. Pipe shall be fixed on the wall with the help of clamp at every two metre C/C or shall be cancelled as directed including necessary fittings etc. including testing of pipe and joints and fixing the same with adhesive solvent, including cost of all materials.	1150.00	RMT	228.61	262901.5
3	Providing and fixing Gun metal check or non-return fullway wheel valve.(E) 40mm dia.	2.00	Each	775.09	1550.18
4	Constructing brick masonry chamber for underground C.I Inspection chamber and bends with bricks having crushing strength no less than 35 kg/cm <sup>2</sup> in c:m 1 :5 C.I. cover with frame (light duty) 455 mm x 610 mm internal dimensions total weight of cover with frame to be not less than 38 kg (wt. of cover 23 kg. and wt of frame 15 kg) R.C.C. top slab with 1: 2 : 4 mix (1 Cement :2 coarse sand : 4 grade stone aggregate 20 mm size) foundation concrete 1 : 5 : 10 inside plaster 15 mm thick with cement mortar 1 : 3 finished smooth with a floating coat of neat cement on walls and bed concrete etc. complete. (i) Inside dimensions 455 mm x 610 mm and 450 mm deep	2.00	Each	2602.30	5204.6
TOTAL ESTIMATED AMOUNT ----Rs-----					294599.18
Welfare Cess of Estimated Cost@1%					2945.99
Total Amount. Estimated Cost + 1% Welfare Cess of Estimated Cost----Rs-----					297545.17
I/We am/are willing to carry out the work at _____% age (inwords _____percentage) above/below the estimated cost. Accordingly the total amount of quoted offered amount as per _____% age quoted above/below then estimated cost					
Quote Rate of GST & Cess applicable in _____%age and Amount of GST & Cess					
Goods & Service Tax (GST) registration number: _____					
Note: If bidder has opted for Composition scheme under GST Act, it should be clearly indicated in price bid(Schedule-B)					
SIGNATURE OF CONTRACTOR					
(With rubber stamp/seal of the company)					
Superintending Engineer UGVCL, Circle Office Mehsana.					